Администрация  Степно-Баджейского сельсовета
Манского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2013.	с.Степной Баджей	  № 15

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Степно-Баджейского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 г. № 118-п «Об установлении Порядка разработки и  утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Степно-Баджейского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Степно-Баджейского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Постановление, схема размещения нестационарных торговых объектов и вносимые в нее изменения подлежат опубликованию в информационном бюллетене «Ведомости Майского района», размещению на сайте Майского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на едином краевом портале «Красноярский край».
3 .Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степно-Баджейского сельсовета	Л.Г.Эрик
                                                                                                                                                                                                              Приложение  № 1
к постановлению администрации Степно-Баджейского сельсовета
	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Степно-Баджейского сельсовета

	Тип
нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар. торговая площадка, другое)
	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов по каждому адресному ориентиру
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарным торговым объектом, м2
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства,
осуществляющими торговую деятельность
	Период
размещения
нестационарных
торговых
объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Торговый
павильон

40 м  по направлению на север от  улицы Чапаева, 25
	            1
	35
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Киоск

с.Степной Баджей, улица Щетинкина, 10б
	            1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Автомагазин
	с.Степной  Баджей, улица  Партизанская, 1а
	1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Автомагазин

д.Кирза, улица Чапаева, 17а
	            1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Автомагазин
	д.Нововасильевка улица Центральная, 12
	1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Торговая  площадка

с.Степной Баджей, улица Щетинкина, 5б
	            1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Торговая
площадка

д.Кирза, улица Чапаева, 17а
	            1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично

	Торговая  площадка

с.Степной Баджей, улица Щетинкина, 5б
	            1
	10
	Смешанная
	Для субъектов среднего и малого предпринимательства
	Круглогодично